Diário Oficial Eletrônico  n. 11.431 - Edição Extra 1 de março de 2024 Página 141

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ATOS DE LICITAÇÃO

Secretaria de Estado de Administração

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Pregoeira, da competência atribuída por meio da Portaria “P” FUNSAU n. 552, de 29 de dezembro de 2023, por
intermédio da Coordenadoria da Fase Externa COFEX/SUOC/SEL/SAD, torna público o aviso de prosseguimento
da licitação descrita abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CORRELATOS HOSPITALARES II
PREGÃO ELETRÔNICO: 0006/2023
PROCESSO: 27/002.167/2023

Convocamos as empresas licitantes para o prosseguimento do certame no dia 05 de fevereiro de  2024 às
08:30 horas (HORÁRIO LOCAL). Endereço do prosseguimento da sessão: www.compras.ms.gov.br

Campo Grande/MS, 01 de março de 2024.

Ana Gonçalves Lima do Prado
Pregoeira COFEX/SUOC/SEL/SAD

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO
Edital N º 0002/2021/SES/MS PROCESSO 27/004418/2021

A Secretaria de Estado de Saúde de MS / SES através da Comissão Especial para Avaliação de Credenciamento,
por meio do Diário Oficial Eletrônico instituído como veículo oficial de publicação do Estado e conforme a Lei
3.394/2007 comunica aos interessados o resultado parcial do Edital de Credenciamento N. 0002/2021 – SES/ MS.

Do Objeto: Credenciamento de pessoas físicas para atuar na escola técnica do SUS “Professora Ena de Araújo
Galvão” Processo: 27/004.418/2021
A relação disposta refere-se aos candidatos inscritos de 01 de fevereiro até 29 de fevereiro de 2024.

PROTOCOLO CANDIDATO (A)
HABILITADO

CÓDIGO DO CURSO FUNÇÃO

277 ADRIELLY BRITES
MASCARENHAS

05. Projeto Trilhas do
Conhecimento

INSTRUTOR / Graduação na Área
da Saúde com Especialização e
Experiência

CANDIDATOS INDEFERIDOS

PROTOCOLO CANDIDATO (A)
INDEFERIDO

CÓDIGO DO CURSO FUNÇÃO

276 JAQUELINE CRISTIANE
ZEQUINI BATISTA

02. Curso de Rede de Atenção
à Saúde das Pessoas com
Doenças Crônicas

CONSULTOR-CONTEUDISTA /
Graduação e Pós-Graduação

278 JAQUELINE CRISTIANE
ZEQUINI BATISTA

02. Curso de Rede de Atenção
à Saúde das Pessoas com
Doenças Crônicas

INSTRUTOR-2.i1 / Graduação
com Especialização e
Experiência

Os candidatos indeferidos poderão submeter recurso em um prazo de 48 horas a contar da divulgação desse
resultado e conforme orientações do Edital de credenciamento N. 0002/2021 – SES/MS, onde a Comissão de
Credenciamento avaliará cada caso.

LOCAL: https://credenciamentoetsusms.saude.ms.gov.br/

Campo Grande (MS), 01 de março de 2024.
Comissão de Credenciamento RESOLUÇÃO “P” SES N. 492/2021